
 

ZARZĄDZENIE NR 509/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 453/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 22 września 

2022 r. w sprawie nadania numerów punktom nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją  oraz ustalenia lokalizacji i 

harmonogramu pracy tych punktów na terenie powiatu kartuskiego w 2023 r. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej (Dz. U z 2021 r. poz. 945) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 453/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie nadania numerów punktom nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją  oraz ustalenia lokalizacji i harmonogramu 

pracy tych punktów na terenie powiatu kartuskiego w 2023 r.   § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  Punkt nr 6 prowadzony będzie przez organizację pozarządową, jako punkt 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z mediacją zlokalizowany  

w budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 13, 83-322 Stężyca działający  

w poniedziałki, środy, czwartki, piątki w godz. 8.00-12.00 i we wtorki  

w godzinach 13.00-17.00.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. 
 

 

 

              STAROSTA  

          /-/ Bogdan Łapa 


